
Więcej kradzieży – apel o czujność

Policja odnotowuje w ostatnich tygodniach wzrost liczby kradzieży na 
terenie Gminy Oborniki Śląskie. Funkcjonariusze prowadzą dochodzenia i 
zatrzymują sprawców. Część z nich udaje się złapać na gorącym uczynku.

Podczas wykonywania czynności policjanci ujawnili w plecaku rowerzysty różnego 
rodzaju przedmioty mogące służyć do popełnienia przestępstw oraz karty płatnicze 
nienależące do niego. 31-latek przyznał się, że rower, którym się poruszał, został 
wcześniej przez niego skradziony na terenie Wrocławia.

Skuteczne działania policjantów z Komisariatu Policji w Obornikach Śląskich 
doprowadziły do zatrzymania 28-letniego mieszkańca powiatu trzebnickiego. 
Szczegółowa analiza prowadzonych postępowań pozwoliła na przedstawienie 
zatrzymanemu dodatkowo trzech zarzutów kradzieży z włamaniem, do których 
doszło w styczniu tego roku na terenie gminy Oborniki Śląskie.

Szybka reakcja 14-letniego chłopca i błyskawiczne działania policjantów z 
Komisariatu Policji w Obornikach Śląskich doprowadziły do zatrzymania sprawcy 
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kradzieży roweru. 31-letni mieszkaniec powiatu trzebnickiego wpadł zaledwie kilka 
godzin po otrzymanym zgłoszeniu. Policjanci zabezpieczyli skradziony rower, który 
jeszcze tego samego dnia wrócił do swojego właściciela.

Policjanci z Komisariatu Policji w Obornikach Śląskich zatrzymali 31-letniego 
mieszkańca powiatu trzebnickiego, który odpowie za kradzież roweru oraz 
posiadanie narkotyków. W jego mieszkaniu funkcjonariusze ujawnili skradzione 
mienie, jak i substancję psychotropową. 

Kodeks karny jasno określa, że „Kto kradnie z włamaniem podlega karze 
pozbawienia wolności od roku do 10 lat” (art. 279 KK). Opisane zdarzenia 
budzą uzasadniony niepokój mieszkańców i wymagają zwiększonej czujności oraz 
współpracy lokalnej społeczności.

Bądźmy czujni
Apelujemy do wszystkich mieszkańców o niezwłoczne zgłaszanie Policji wszelkich 
podejrzanych sytuacji na Komisariacie w Obornikach Śląskich lub telefonicznie – 997 
lub 112. 

Zwracajmy uwagę w szczególności na osoby znajdujące się w pobliżu posesji bez 
wyraźnego celu, obserwujące budynki, próbujące wejść na teren prywatny lub 
poruszające się podejrzanymi pojazdami. Każde zgłoszenie może pomóc w 
zapobieganiu kolejnym zdarzeniom.

Jak zabezpieczyć swoje mienie? Oto podstawowe zalecenia:
•    każdorazowo zamykaj drzwi, okna, bramy i furtki, również podczas krótkiej 
nieobecności
•    zadbaj o odpowiednie oświetlenie posesji, najlepiej z czujnikami ruchu
•    rozważ montaż monitoringu, wideodzwonka lub systemu alarmowego
•    nie pozostawiaj wartościowych przedmiotów w samochodach i na widoku
•    podczas dłuższej nieobecności poproś sąsiada o zwrócenie uwagi na posesję
•    zwracaj uwagę na nietypowe sytuacje w swoim otoczeniu i informuj o nich 
odpowiednie służby

Bezpieczeństwo w Gminie zależy od wspólnych działań mieszkańców oraz służb 
porządkowych. Współpraca, czujność i szybkie reagowanie to najskuteczniejsze 
sposoby ograniczania przestępczości i poprawy poczucia bezpieczeństwa.
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